
terça-feira, 5 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 32/2014 – Pregão 
Presencial n° 32/2014. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para 
Estruturação da Sede de Apoio a Saúde da Família-NASF no Município de Uibaí - BA. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas; 1) H.L.M. DE SOUZA-
EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, pelo valor total de R$ 
5.008,00 (cinco mil e oito reais), Contrato nº 66 P/2014; 2) ALMEIDA E BRAGA 
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (“ALMEIDA E BRAGA MOVEIS 
ESCOLARES”), CNPJ sob o nº. 05.698.862/0001-53, pelo valor total de R$ 6.681,00 (seis 
mil seiscentos e oitenta e um reais), Contrato n° 67 P/2014; Assinatura: 30/07/2014. Vigência: 
31/12/2014. MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

343DDA521B953B708ABB072320001C13


		2014-08-05T11:19:32-0300




